- mox uix tingeret genua mulicris. Nec peragendo segnior bellum indictum hosti cum flumine gessit: anno integro cum totis copiis gyndem fluuium p magnas deductuz fossas: in quadragintafex alueos dispartiuu eo opere prædoctis fossoribus etiã euphratem longe ualidissimũ per loca uaria deriuauit: nomenq; tunc il li perdere fecit: quare & babylonem hostiliter cepit.
- G** ypsum cum. y. græco scribitur: genus est calcis albæ: quæ facile conglutinatur: & indurescit. unde si labore ex illa signa formatur. Iuuenalis in secunda satyra. Plena omnia gypso Chryssippi inuenies.
- G** yrtone cum. y. græco & t. exili scribitur: nomen fuit urbis pelagice siue thessalice.
- G** yrus cum. y. græco scribitur: & circuitum apud nostros designat.
- G** isco cum. i. latino & c. exili secundum græcam litteraturam scribitur: fuit eo nomine Hamilcaris filius longe prius q̄ punica bella fierent. Alter fuit pater eius Hasdrubalis: qui cum Scipione plurima bella gessit.
- G** ytheus cum. y. græco & th. aspirato scribitur: nomen fuit uiri proprium.
- G** laphyrus cum. y. græco scribitur: dici potest latine festiuus.
- G** lauco cum. c. exili scribitur: fuit atheniensis philosophus.
- G** laucus cum. c. exili scribitur: Quo nomine diuersi cognominati fuerunt. Nam unus de potnia ciuitate fuit q̄ cum sacra Veneris phiberet: illa irata immisso furore libidinis equabus: quibus ipse ferebat: ab illis moribus est dilaceratus: ut dixit Seruius super. iiii. georgicor: ubi dixit Virgi. Et mentez uenus ipsa dedit quo tẽpore glauci Potniades malis mēbra assumpere quadrigæ. Alter fuit piscator: qui conuersus deinde in deuz marinum: ardentem amauit Scyllam. De quo plene Ouidi. li. metamorphoseos. xiii. Alium dixit Herodotus li. historiarum. i. chium fuisse: qui primus ferri consolidaturam adinuenit. Et alium in eodem li. rettulit Hippolochi filium: a quo reges apud iones nati sunt.
- G** lycerium prima cum. y. græco sequens cum. c. exili & penultima cum. i. latino scribitur: nomen fuit puellæ: quod apud nos significat dulcem amorem. Nam componitur ex γλυκυσ: quod est dulcis & ερος amor. Et sic quoq; per diminutionem adulatione amatoria a græcis platum. q̄q̄ & glycera reperitur. Martia. in. xi. Formosam glyceram amat Iupercus
- G** losa cum unico. f. a nostris scribitur: sed a dictione græca traducitur: quæ per geminuz. f. scribitur: hoc est a γλωσσα quæ est lingua: eo q̄ uicem doctoris glosa detineat. Et inde glossema cum duplicato. f. scribitur Quod Quintilianus in primo interpretatur: quasi uoces minus usitatas.
- G** nomon cum unico. m. scribitur: dici potest teste Pli. li. ii. naturalis historie umbilicus.
- G** natho cum. th. aspirato scribitur: nomen est uiri proprium: sed deductum a γναθος quod est bucca uel maxilla: quã ille maxie explere cupiebat. Nam ob id sic quoq; parasit⁹ ille apud Terentiũ noiatus fuit.
- G** nosus cum. g. ante. n. a pluribus ex nostris scribitur: s; quia apud græcos habet. κ. quod in. c. nostruz transferri consueuit: scribunt aliqui cum. c. uidelicet enosus & non cum. g. Alii uero ob affinitatẽ litterarum. κ. in. g. conuerti dicunt: ut in sequenti dictione uidebimus: fuit cretæ ciuitas in qua Minos ut plurimum habitare cõsueuit: unde gnosis deducitur.
- G** obius cum. g. littera teste Prisciano: & i. latino a nostris scribitur: q̄q̄ apud græcos. κ. scribat: quod i. c. a nobis conuerti consueuit: sed ob affinitatẽ litterarũ in. g. conuersuz fuit: piscis est uilis. de quo Iuuenalis in satyra. Atticus eximie si cenat inquit: Nec nullum cupias cum sit tibi gobio tantũ in loculis: & Martia. in ultimo: Principium cenæ gobius esse solet.
- G** obryas cum. y. græco scribitur: fuit teste Herodoto li. historiæ. iiii. uir persa nobilis: unus ex his q̄ cum Dario cõiurarunt in magũ. Nam erat Darii Socer anteq̄ regnum Darius ipse adipisceret: ut idem Hero. ostendit circa initium lib. vii. historiarum.
- G** onnus cum duplicato. n. scribitur: fuit teste Herodoto li. historiaruz. vii. urbs in superiori pte thessaliæ: unde ad thessaliã quispiã introitus cõperitur. alius scilicet ab eo qui iuxta peneum fluuium habetur.
- G** orgias penultima cũ. i. latino scribitur: fuit teste Quintiliano lib. iii. de institutione oratoria scilicet natõne & Empedoclis discipulus: quin & Isocratis atq; aliorum plurium philosophorum & oratorũ præceptor. Idẽ teste Plinio li. xxxiii. naturalis historie: hominũ primus & auria statuam & solidã delphis in templo sibi posuit. lxx. circiter Olympiade: tantus erat tradendæ oratoriæ artis quæstus.
- G** orogytion antepenultima cũ. y. græco & penultima cum. t. exili & i. latino scribitur: fuit troian⁹ Priami & Castaniræ filius formaq; & uiribus præstans: ut dixit Homerus li. viii. iliados.
- G** orgones cum unico. n. scribitur: fuerunt insulæ in oceano aethiopico: in quibus Medusa cum sororibus regnabat: ut uidebimus in dictione pegasus.
- G** ortyna cum. t. exili & y. græco scribitur: fuit teste Home. li. ii. iliados urbs cretæ pulchris cincta muris: quã teste Solino lenæus præterfluit amnis: p quẽ Europã tauri dorso usq; ad eã portatã ferit: a q̄ terra ps urbis cognominata fuit: dicente Ouidio libro fasto. v. de illa loquẽte. Parsq; tuũ terræ tertia nomẽ hz. Iuxta gortynã nascunt calami p sagittis aptissimi dicente Virgi. li. xi. aeneidos: Spicula torquebat lytio gortynia cornu Nam ab gortyna gortynius & gortynia deducunt: ut idem Virg. in bucolico ait: Aut armenta secutuz Perducent aliquæ stabula ad gortynia uaccæ. Nãq; ibidẽ aliquãdo fuisse armenta Solis testat Seruius. Verum